利宝保险有限公司

关于独立董事任职的公告

临时披露【2022】004号

按照《公司法》、《保险公司董事、监事和高级管理人员任职资格管理规定》

和《保险机构独立董事管理办法》等相关法律规章要求，根据利宝保险有限公司

（以下称“公司”）股东 2021年 12月 7日关于任命公司独立董事的决定，并经

重庆银保监局批复同意（《重庆银保监局关于张婉君等 2 人的任职资格的批复》

（渝银保监复【2022】48号）），公司任命张婉君女士和贾辉先生为独立董事。

本年度至此，公司董事会成员包括执行董事一名，非执行董事两名，独立董

事两名。

特此公告

利宝保险有限公司

2022年 4月 11日

附件：独立董事任职声明